Nr.

© 00 N O Ok~ WDN P

NNNNNMNMNNNNRRRRRRR R R R
® N o RN WNEREPOOOWNOO O MOWIDINIERO

1/4

Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2023/2024 - Afati i Shtatorit

Studenti

Adisa Dervish Demaj
Adonita Halil Sinani
Agnesa Muhamet Dajaku
Agnesa Musaja Bardiqi
Albenita Avni Krasniqi
Albina Ismet Dedushi
Albulena Sami Berisha
Almedina Defrim Tabhiri
Amire Azem Talhiri
Angjelina Avdush Krasniqi
Anida Jakup Jashari
Anisa Fatmir Bekteshi
Anita Mehmet Halimi
Anita Xhevahir Bardigi
Anjesa Gazmend Dedinca
Antika Naim Shabani
Arbana Valmir Ukaj
Arbresa Kadrush Shala
Ariana Isak Abdullahu
Arianita Bejtush Bunjaku
Arita Bedri Avdijaj

Arjana Enver Veseli
Arlind Remzi Mustafa
Arnis Mexhit Bilalli

Art Florim Berisha

Arta Ali Marevci

Astrit Agron Haxholli
Aurela Nuradin Ahmeti
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Juridik

Bagelor

Avni Puka

E drejta penale

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Regjistri ID
220401100138
200401100708
200401100065
210401100007
210401100184
210401100239

143541
210401100445
220401100512
220401100437
220401100415
220401100324
220401100155
220401100272
220401100243
220401100468
210401100010
210401100642
220401100017
210401100057
200401100390
210401100550
190401100608
220401100003
220401100426
220401100418
210401100131
220401100330

Nota
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Bajramshahe Rrahim Berisha
Blendiona Xhafer Gegollaj

Bleona Naim Iseni
Blerina Fadil Curri
Blina Blerim Hyseni
Blinera Jakup Bislimi
Blinera Skender Demaku
Dea Agron Gashi
Deniza Arianit Elshani
Diellza Tahir Jashari
Dionité Blerim Krasniqi
Djelloné Bedri Gashi
Djellza Ahmet Berisha
Drilona Ali Zhushi

Drin Sallah Salihu
Durajet Faik Bajrami
Edona Isak Gashi
Edonita Ali Islami

Elda Azem Kameri
Eliona Isuf Dreshaj
Elira Zeqir Govori
Elmedina Ahmet Jashari
Elmedina Fadil Hyseni
Elsa Ahmet Mulaj

Elsa Haki Gashi

Eltina Mexhid Maloku
Elza Sejdi Gashi
Emirlinda Arif Kodraliu
Enes Naim Mehmeti
Enis Remzi Derguti
Era Rabit Konjufca
Eréza Bujar Sahitaj
Erina Arsim Mexhuani
Eriona Fatmir Bucolli
Erjona Rrustem Sejdija
Ernesa Enver Korc¢aj
Erona Daut Behrami
Erza Avni Rama

Eva Shkélzen Buqaj
Faton Nysret Terpeza
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

190401100555
220401100545
190401100417
210401100229
220401100431
200401100660
190401100436
220401100478
220401100336
200401100707
210401100099
210401100348
220401100008
160401100146
210401100704
210401100511
210401100080
210401100315
210401100446
220401100469
210401100711
220401100586
220401100376
220401100066
210401100533
210401100461
220401100031
220401100041
210401100540
220401100196
220401100018
210401100504
210401100451
200401100399
210401100661
220401100313
220401100261
220401100278
200401100348
200401100661
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100
101
102
103
104
105
106
107
108

Fatos Ali Visoka

Festina Mentor Vérshefci
Fiona Esat Duraku
Fisnik Lutfi Morina
Florentina Avdyl Gucati
Florian Muhamet Kajtazi
Florida llmi Krasniqi
Florijan Hasan Krasniqi
Florinda Sahit Kastrati
Florjeté Beqir Suka
Genta Ismet Mecingj
Hikmete Mehmet Fazliu
Hyrie Xhevat Dumani
llirijana Xhevat Preniqi
Jetmir Xhevdet Uka
Kastriot Agim Azemi
Leart Adem Rexhepi
Leart Hilmi Shabani
Learta Ragip Bahtiri
Leonarda Robert Djekovic
Leonita Bajram Shala
Lindona Akif Livoreka
Lura Valon Sejdiu

Lyra Astrit Purrini
Maljeta Gazmend Aliu
Mirlinda Fadil Dervisholli
Muhamet Musé Maloku
Nazife Ahmet Bajraktari
Oltian Enver Latifi

Princ Luan Zogaj

Puhiza Shahin Bala
Rina Enver Demiri
Rinesa Bekim Pllana
Rinesa Enver Zekaj
Rinesa Hamdi Arifi
Rinesa Xhevdet Menxhiqi
Ron Triumf Merovci
Rreze Mustafa Bici
Sabrina Vesel Honsi¢
Saranda Milazim Krasnigi
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

210401100492
210401100648
200401100590
190401100165
180401100475
190401100552
200401100513
210401100545
220401100060
210401100440
220401100125
220401100024
210401100278
200401100750
210401100725
220401100068
210401100534
220401100358
220401100010
220401100070
210401100700
220401100543
210401100256
220401100263
210401100227
210401100653
210401100498
200401100333
220401100423
220401100184
210401100517
210401100691
190401100279
210401100187
210401100585
220401100115
220401100472
210401100716
220401100288
220401100311
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Selhan Seit Saljija
Shahe Misin Thagqi
Sonila Fahri Shabani
Syart Naim Qelaj
Tregesa Nexhat Gashi
Vaide Elez Berisha
Valbona Haxhi Qosaj
Valentina Ajet Sadiku
Valmir Sami Zhushi
Valza Faik Rama
Viona Ismet Svarca
Yllka Fatmir Latifi

Printuar mé: 9/7/2024/ 14:04:57

4/4

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

200401100004
220401100143
220401100349
220401100072
220401100073
200401100553
200401100330
220401100197
210401100091
200401100655
200401100427
210401100603

Provimi mbahet mé daté: 10.09.2024

13:00, Amfiteatri i Madh
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